

ठाणे महानगरपालिका, ठाणे  
यांत्रिकी विभाग

ठाणे महानगरपालिकेकडून अग्निशमन विभागाकडे असलेल्या आठ नग क्विक रिस्पॉन्स व्हेईकलचे तीन वर्षाकरीता परिचालन आणि सर्वसमावेशक निगा, देखभाल, दुरुस्ती करणे या कामासाठी ई-टेंडरिंग पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदा प्रपत्र महानगरपालिकेच्या [www.thanecity.gov.in](http://www.thanecity.gov.in) / [www.mahatender.gov.in](http://www.mahatender.gov.in) या संकेतस्थळावर दि. ०५/०५/२०२६ ते २५/०५/२०२६ पर्यंत १५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध असून, निविदापूर्व बैठक दि. १२/०५/२०२६ रोजी सकाळी ११.३० वाजता घेण्यात येईल. सदरच्या निविदा दि. २५/०५/२०२६ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत ई-टेंडरिंग पध्दतीने स्विकारण्यास येतील. प्राप्त निविदा दि. २६/०५/२०२६ रोजी १५.०० वाजता उघडण्यात येतील. ई-टेंडरिंग बाबत अधिक माहिती वरील नमूद संकेतस्थळावर मिळेल.

सही/-  
उपनगर अभियंता (यां)  
ठाणे महानगरपालिका, ठाणे

THANE MUNICIPAL CORPORATION, THANE  
Mechanical Department

Tender are invited by Thane Municipal Corporation for Operation and Comprehensive Maintenance of Quick Response Vehicle within Thane City Area – 08 Nos. for 03 years for Thane fire Brigade Department of Thane Municipal Corporation Thane. The tender will be available on websites, [www.thanecity.gov.in](http://www.thanecity.gov.in)/[www.mahatender.gov.in](http://www.mahatender.gov.in) form 05/05/2026 to 25/05/2026 up to 15.00 Hrs. Pre-Bid meeting shall be held on 12/05/2026 at 11.30 Hrs. The tender has to be submitted by 'E'-Tendering procedure only, till 25/05/2026 upto 15.00 Hrs and will be opened on 26/05/2026 at 15.00 Hrs. For Further clarifications on 'E'-Tendering, tenderer may contact on above website.

Sd/-  
Dy. City Engineer (Mech.)  
Thane Municipal Corporation, Thane.